Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando tapa

buracos na Rua Genésio Moreira Cardoso, bairro Laerte Assunção.

Requerimento n° 734/2020
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO TAPA BURACOS
NA RUA GENÉSIO MOREIRA CARDOSO. BAIRRO LAERTE
ASSUNÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 1185/2020
Data: 13/03/2020 - Horário: 15 54

1111111111111111111111111111

APROVADO
MAR. ZQW

Vereador Feipe César - FC
Pre-Werte

amearrrAwlamense.,,,Ameemassepar,u.

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando tapa buracos na Rua Genésio Moreira Cardoso, bairro

Laerte Assunção.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2020.

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1